EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M21411008]
2. Data e Regjistrimit 11/02/2022
3. Emri i Subjektit Construction.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 10/02/2022

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Petrele STERMAS Njésia Administrative Petrelé,
Stérmas, Rruga Picallé, ZK 3517, Godiné 1-Katéshe,
Nr.Pasurie 34/40, Tirané.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Investitor privat ne fushen e ndertimit te objekteve te
ndryshme civile private dhe shteterore, social kulturore dhe
agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve. Veprimtari te
ndertimit ne te gjitha fushat, civile, industrial, tregtare,
publike dhe private, me vendosjen ne pune te impianteve
elektrike, hidraulike, termodraulike; ndertimi dhe riparimi i
impianteve te sistemeve te ujerave te zeza, te ndertimit dhe te
rrugeve, pastrimi i te gjitha impianteve si civile ashtu dhe
industrial, publike dhe private; ndertim, mirembajtje dhe
rikonstruktim 1 rrugeve, autostradave, urave, mbikalimeve,
hekurudhave, linjave te tramvajit, metropolitaneve,
teleferikeve, pistave te aeroportit dhe aktiviteteve
komplementare; e punimeve detare dhe te pastrimit; te
punimeve te lumenjve, te mbrojtjes, te sistemimeve
hidraulike dhe te bonifikimit, si dhe te punimeve inxhinierike
naturalistike; veprimtari te transportit, brenda dhe jashte
vendit, me mjetet e veta dhe/ose te te tjereve, per llogari te
vete shoqerise dhe / ose te te tjereve. Shogeria kryen cdo
veprim me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme (
mobiliar, imobiliar), tregtar, industrial dhe financiar




funksionalisht te lidhur me gellimet e objektit te veprimtarise
se shogerise. Veprime leasing, te marre ose te jape me qira
ose ne koncesion dhe /ose hua prona te paluajtshme dhe
impiante.

10. Administratori/ét Rigels Koligi
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 10/02/2022 Deri: 10/02/2027
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét LorencLusha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét RigelsKoli¢i
13.1 Vlera e kapitalit Para:'50.000,00 Natyre:
13.2 Numiri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Construction.al
E-Mail: rigels.kolici@gmail.com
Telefon: 0682063637

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-861585-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DD5B94-9BEA-4A17-A444-1EF1D56BB161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76D772F-ED80-4AB9-86F1-40447F1D4603

OKB._

National Business Center

Daté: 14/02/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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